TITULO EMITIDO PELA

INSTITUIGAO BENEFICIADA

035.592
047.674
017.726
037.477
038.378
036.368
018.109
039.932
261.029
023.234
049.641
016.425
051.575
045.302
036.191
043.990
039.546
022.341
036.136
059.669
056.506
052.944
250.202
057.556
022.319

4 MIL REAIS - Valor liquido.
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PREMIO LIQUIDO DE: RS 4.000,00

5 MIL REAIS - Valor liquido.
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005.867

011.564
048.617
262.202
003.056
003.794
059.258
253.074
257.028

002.518
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MARIA TEREZA DA SILVA

FRANCISCO CARLOS DUTRAGUILHEN
LARA RABELLO ZANATA
MARIA DO CARMO DE ANDRADE SILVA
RICARDO LEITE FRANCISCO
EVA GONZALEZ
SANDRA RIBEIRO
ADRIANA SILVA BORGES OLIVEIRA
ANA CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA

DEBORA MIRIA BARCELOS DA SILVA

GETULIO VICENTE VALENGA

LUZIA A. P. DOS SANTOS TRES RIOS

RAFAEL SOARES VALENCA

LEONARDO FELIPE DOS SANTOS VALENCA

MARIA CAROLINE BASTOS COELHO MENEZES VALENGCA

VANTUIL C. DA SILVA JUNIOR VALENGCA

GLEICE FERNANDES VALENCA

JOAO CARLOS DA SILVA VALENCA

MARIANE LINDOLFO CASSIMIRO VALENGA
SONIA DOS SANTOS SILVEIRA VOLTA REDONDA

NELMA TRES RIOS

MARCUS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS VALENCA
ANGELO JUNIOR MACHADO MARTINS VOLTA REDONDA

TIAGO RAMOS LIMA TRES RIOS

SIRINEU COSTA DA SILVA JUNIOR VALENCA
MARCOS BARRA DO PIRAI

APARECIDA MARLENE DOS SANTOS VALENGA
MARCOS BASILIO VOLTA REDONDA

MARIA DA GLORIA DA SILVA VALENCA

LUIZ SEBASTIAO LEVINDO ITATIAIA

SEBASTIAO VALDEIR AGUIAR PINHEIRAL

CLAUDIO BARRA MANSA
MAXWELL DE ALMEIDA SANTANA PARATI
MARIA APARECIDA VICTOR RESENDE

GLORIA MARIA PINTO

VOLTA REDONDA

Semana
do dinheiro

6 MIL REAIS - Valor liquido.

RESENDE

TRES RIOS
TRES RIOS
RESENDE
PORTO REAL
BARRA MANSA
ITATIAIA
TRES RIOS

QUATIS

BARROSO
PONTE DAS GARGAS
SAO CRISTOVAO
VARGINHA
BENFICA
LARANJEIRAS
JOAO DIAS
BARAO DE JUPARANA
CHACRINHA
SANTO AGOSTINHO
CENTRO
CHACRINHA
RETIRO
ALTO PURYS
CENTRO
MESQUITA
CENTRO
ILHA PARQUE
JOAO BONITO
PENEDO
KM 5
CENTRO
PANTANAL
CIDADE ALEGRIA
VOLTA GRANDE IV

PREMIO LIQUIDO DE: RS 70.000,00

PREMIO LIQUIDO DE: RS 6.000,00

1 HYUNDAI HB20 OKM -

Sugestao de uso do prémio no

valor liquido de R$ 60.000,00.

270407 12 091028 14212926 2412181410161907292001
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CAMPO BELO

CENTRO
CENTRO
CIDADE ALEGRIA
FREITAS SOARES

2822261517052113

BAR MARIA

BANCA DO IVONEY
MERCEARIA HERANCA
APP SUL CAP

SUPER TRON ELETRONICA

COTIARA NILTON CALDO DE CANA
NOVA CONQUISTA SALAO SEMPRE BELLA
VILA ISABEL APP SUL CAP
APP SUL CAP
CENTRO DEBORA XEROX

BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENGA
BAR DO WILINHA
BAR GUEDES
BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENGA
BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENGA
BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENCA
BANCA DA FEIRA
BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENCA
APP SUL CAP
TEREZA
ANA VITORIA CERQUEIRA
BARBEARIA NILO PECANHA
FARMACIA SANTA BARBARA
ANDREA DO PURYS
BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENGA
LUCIA PEGAS
BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENGA
ELAINE
BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENCA
JAIR NEGAO
COELHO MATERIAL DE CONSTRUGAO
ROSANGELA
APP SUL CAP
LEO MOTORISTA
ELAINE

382 EDICAO
05/12/2021




