





1º SORTEIO

2º SORTEIO

3º SORTEIO

RESULTADO DO SUL CAP DO DIA 28/11/2021

4º SORTEIO







4 MIL REAIS - Valor líquido.

5 MIL REAIS - Valor líquido.

6 MIL REAIS - Valor líquido.

1 HYUNDAI HB20 0KM -Sugestão de uso do prêmio no valor líquido de R\$ 60.000,00.

14 07 22 21 17 06 11 23 16 27 24 08 10 04 15 19 05 30 02

24 18 03 29 26 16 20 25

11 23 01 27 10 22 19 15 04 14 13 27 04 07 12 09 10 28 14 21 29 26 19 13 23 11 30 02 22 16 05

24 12 18 14 10 16 19 07 29 20 01 28 22 26 15 17 05 21 13

CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE

		TITULO	NOME	CIDADE	BAIRRO	PDV
SORTEIOS	10	005.867	MARIA TEREZA DA SILVA	RESENDE	CAMPO BELO	BAR MARIA
	2º	011.564	FRANCISCO CARLOS DUTRAGUILHEN	TRÊS RIOS	CENTRO	BANCA DO IVONEY
		048.617	LARA RABELLO ZANATA	TRÊS RIOS	CENTRO	MERCEARIA HERANÇA
		262.202	MARIA DO CARMO DE ANDRADE SILVA	RESENDE	CIDADE ALEGRIA	APP SUL CAP
	30	003.056	RICARDO LEITE FRANCISCO	PORTO REAL	FREITAS SOARES	SUPER TRON ELETRÔNICA
		003.794	EVA GONZALEZ	BARRA MANSA	COTIARA	NILTON CALDO DE CANA
		059.258	SANDRA RIBEIRO	ITATIAIA	NOVA CONQUISTA	SALÃO SEMPRE BELLA
		253.074	ADRIANA SILVA BORGES OLIVEIRA	TRÊS RIOS	VILA ISABEL	APP SUL CAP
		257.028	ANA CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA			APP SUL CAP
	4∘	002.518	DÉBORA MIRIÃ BARCELOS DA SILVA	QUATIS	CENTRO	DÉBORA XEROX

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE

25 PREMIOS DE R\$ 400,00 (cada) - Valor líquido									
Nº	TITULO	NOME	CIDADE	BAIRRO	PDV				
1º	035.592	GETÚLIO VICENTE	VALENÇA	BARROSO	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
2º	047.674	LUZIA A. P. DOS SANTOS	TRÊS RIOS	PONTE DAS GARÇAS	BAR DO WILINHA				
3₀	017.726	RAFAEL SOARES	VALENÇA	SÃO CRISTOVÃO	BAR GUEDES				
4º	037.477	LEONARDO FELIPE DOS SANTOS	VALENÇA	VARGINHA	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
5º	038.378	MARIA CAROLINE BASTOS COELHO MENEZES	VALENÇA	BENFICA	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
6º	036.368	VANTUIL C. DA SILVA JÚNIOR	VALENÇA	LARANJEIRAS	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
7º	018.109	GLEICE FERNANDES	VALENÇA	JOÃO DIAS	BANCA DA FEIRA				
8º	039.932	JOÃO CARLOS DA SILVA	VALENÇA	BARÃO DE JUPARANÃ	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
9º	261.029	MARIANE LINDOLFO CASSIMIRO	VALENÇA	CHACRINHA	APP SUL CAP				
10º	023.234	SÔNIA DOS SANTOS SILVEIRA	VOLTA REDONDA	SANTO AGOSTINHO	TEREZA				
11º	049.641	NELMA	TRÊS RIOS	CENTRO	ANA VITÓRIA CERQUEIRA				
12º	016.425	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA DOS SANTOS	VALENÇA	CHACRINHA	BARBEARIA NILO PEÇANHA				
13º	051.575	ÂNGELO JÚNIOR MACHADO MARTINS	VOLTA REDONDA	RETIRO	FARMÁCIA SANTA BÁRBARA				
14º	045.302	TIAGO RAMOS LIMA	TRÊS RIOS	ALTO PURYS	ANDREA DO PURYS				
15º	036.191	SIRINEU COSTA DA SILVA JÚNIOR	VALENÇA	CENTRO	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
16º	043.990	MARCOS	BARRA DO PIRAÍ	MESQUITA	LÚCIA PEGAS				
17º	039.546	APARECIDA MARLENE DOS SANTOS	VALENÇA	CENTRO	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
18º	022.341	MARCOS BASÍLIO	VOLTA REDONDA	ILHA PARQUE	ELAINE				
19⁰	036.136	MARIA DA GLÓRIA DA SILVA	VALENÇA	JOÃO BONITO	BANCA DE JORNAL JARDIM DE CIMA - VALENÇA				
20º	059.669	LUIZ SEBASTIÃO LEVINDO	ITATIAIA	PENEDO	JAIR NEGÃO				
21º	056.506	SEBASTIÃO VALDEIR AGUIAR	PINHEIRAL	KM 5	COELHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
22º	052.944	CLÁUDIO	BARRA MANSA	CENTRO	ROSÂNGELA				
23⁰	250.202	MAXWELL DE ALMEIDA SANTANA	PARATI	PANTANAL	APP SUL CAP				
24º	057.556	MARIA APARECIDA VICTOR	RESENDE	CIDADE ALEGRIA	LÉO MOTORISTA				
25º	022.319	GLÓRIA MARIA PINTO	VOLTA REDONDA	VOLTA GRANDE IV	ELAINE				

